
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/203/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku poz. 2236), § 21a lit. a Uchwały Nr XLIII/482/21 

Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok  

w związku wpływem: 

- środków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, 

- środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek dla gospodarstw domowych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalony Uchwałą Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok, zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Zastępca Wójta Gminy Zgierz 

 

 

Wiesław Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7062



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/203/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 2 200,- 2 200,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,- 2 200,- 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 200,- 2 200,- 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - Czyste powietrze 

2 200,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2 200,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 1 038,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Urząd Gminy 

Zgierz 
0 898,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  - GOPS 0 76,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  - Urząd Gminy 

Zgierz 
0 154,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 11,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd Gminy Zgierz 0 23,- 

 

 Zastępca Wójta Gminy Zgierz 
 

Wiesław Olender 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7062



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/203/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się dochody 
Zwiększa się 

dochody Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   O G Ó Ł E M 1 600 000,- 1 699 520,- 99 520,- 

758   Różne rozliczenia 0 99 520,- 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 99 520,- 0 

  2100  Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0 28 120,- 0 

   - świadczenia 300,- zł 0 3 060,- 0 

   - świadczenia rodzinne 0 21 322,- 0 

   - zasiłek celowy 0 2 300,- 0 

   - zasiłek stały 0 1 438,- 0 

  2180 Środki z Funduszu COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek dla gospodarstw domowych 

0 71 400,- 0 

852   Pomoc społeczna 0 0 3 738,- 

 85295  Pozostała działalność 0 0 3 738,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 3 738,- 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

zasiłki celowe - GOPS 

0 0 2 300,- 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

zasiłki stałe - GOPS 

0 0 1 438,- 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 600 000,- 1 600 000,- 74 460,- 

 85395  Pozostała działalność 1 600 000,- 1 600 000,- 74 460,- 

  0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów - sprzedaż 

węgla - Urząd Gminy Zgierz 
1 600 000,- 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - sprzedaż węgla 

- Urząd Gminy Zgierz  
0 1 600 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 73 000,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 

dodatek dla gospodarstw domowych - GOPS 
  70 000,- 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

300,- zł - GOPS 

0 0 3 000,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 1 400,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

dodatek dla gospodarstw domowych - GOPS 
0 0 1 169,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -dodatek 

dla gospodarstw domowych - GOPS 
0 0 202,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - dodatek dla 

gospodarstw domowych - GOPS 
0 0 29,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 60,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy -300,- 

zł   GOPS 

0 0 60,- 

855   Rodzina 0 0 21 322,- 

 85595  Pozostała działalność 0 0 21 322,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 20 360,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7062



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP  

świadczenia rodzinne- GOPS 

0 0 20 360,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 962,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

świadczenia rodzinne- GOPS 

0 0 806,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy świadczenia 

rodzinne - GOPS 

0 0 156,- 

 

  Zastępca Wójta Gminy Zgierz 
 

Wiesław Olender 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7062


		2023-08-28T11:23:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




